OFÍCIO PRESIDENTE nº 00444/2011
São Roque, 27 de junho de 2011.
Ilustríssimo Senhor,

Em atenção ao Ofício CEI nº 02/2011 - Proc. nº 049/2011-L (cópia anexa), criada para averiguar o fornecimento de merenda escolar no âmbito da Estância Turística de São Roque, convido Vossa Senhoria, para uma reunião a ser realizada na Sala das Comissões, desta Casa de Leis, no próximo dia 05/07/2011 (terça-feira) às 10h00.
Solicito ainda, para uso na reunião, que Vossa Senhoria traga todas as Atas das reuniões do Conselho dos últimos 24 meses.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ROQUE DE MELLO
MD. Presidente do Conselho Municipal de Alimentação Escolar.

PROTOCOLO Nº 04238/2011